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3a.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade
Escola/Iniciante 1000cc Autédromo Ayrton Senna 3,055 km ..;.;.

30 Treino Classificatério - Escola 1000 24/08/2019 16:39 . . . .
Qualifying (10:00 Time) started at 17:28:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(59) RICARDO L. OLIVEIRA

1 1:38.475 +10.802 17:30:04.802
2 1:29.030 +1.357 17:31:33.832
3 1:30.006 +2.333 17:33:03.838
4 1:27.673 17:34:31.511
p5 2:05.244 +37.571 17:36:36.755
6 1:34.553 +6.880 17:38:11.308
7 1:28.440 +0.767 17:39:39.748

(93) ANDERSON FABRICIO
1 1:34.340 +6.279 17:30:03.527
2 1:28.061 17:31:31.588

(78) ANDERSON RICARDO BRITAS

1 1:35.585 +7.247 17:30:05.483
2 1:29.570 +1.232 17:31:35.053
3 1:28.887 +0.549 17:33:03.940
4 1:28.338 17:34:32.278

(98) LUIZ A. DA VEIGA

1 1:36.117 +6.344 17:30:04.925
2 1:31.137 +1.364 17:31:36.062
3 1:30.736 +0.963 17:33:06.798
4 1:29.773 17:34:36.571
5 1:30.978 +1.205 17:36:07.549
6 1:30.500 +0.727 17:37:38.049
7 1:30.679 +0.906 17:39:08.728

(30) MAICON LEMYNY

1 1:48.020 +17.045 17:32:19.128
2 1:33.172 +2.197 17:33:52.300
3 1:31.715 +0.740 17:35:24.015
4 1:30.975 17:36:54.990

(29) LUIZ ARTHUR

1 1:57.473 +26.011 17:31:33.185
2 1:39.480 +8.018 17:33:12.665
3 1:34.283 +2.821 17:34:46.948
4 1:31.645 +0.183 17:36:18.593
5 1:31.462 17:37:50.055
6 1:31.576 +0.114 17:39:21.631

(81) BINHO 81

1 1:49.938 +18.330 17:31:13.979
2 1:33.773 +2.165 17:32:47.752
3 1:31.733 +0.125 17:34:19.485
4 1:31.608 17:35:51.093
5 1:32.014 +0.406 17:37:23.107
6 1:32.467 +0.859 17:38:55.574

(7) ALEXANDRE FIORDOMO

1 1:46.414 +14.752 17:31:14.685

2 1:32.470 +0.808 17:32:47.155

3 1:31.847 +0.185 17:34:19.002

4 1:31.662 17:35:50.664
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